檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國際教育資源中心

承辦人：楊皓瑋

電話：07-2110382

電子信箱：hwy0913@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：高市教資字第10606153800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫1份(隨文引入)(23227184_10606153800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知南臺科技大學訂於106年11月30日(四)假國立高雄餐

旅大學辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待家庭專案計

畫」南區接待家庭培訓課程乙案，請踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據南臺科技大學106年11月8日南科大國務字第10600149

66號函辦理。

二、旨揭接待家庭培訓課程邀請對國際交流有興趣之一般民眾

，同時邀請新移民家庭成為接待家庭，讓來臺就讀的境外

學生多一份熟悉感，新移民家庭也可透過活動參與，融入

臺灣生活、擴大在臺生活圈。

三、本活動報名日期自即日起至106年11月29日(三)止，培訓

活動議程及線上報名方式，請參閱附件或活動網址: http:

//www.hostfamily.org.tw/tc/news/12-13810。

四、本案活動聯絡人：南臺科技大學簡毓芸小姐，電話：(06)

253-3131分機1603，E-mail:hostfamily@stust.edu.tw。

正本：本局所屬公立各級學校(全)

0

高雄市立左營高級中學 1061114

*10670939900*

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局資訊及國際教育科(紙本)、本市國際教育資源中心(紙本請轉交三民國小) 2017-11-14
11:05:58